
 
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ 
∆/ΝΣΗ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                       Αγ. Στέφανος:    

        ΤΜΗΜΑ: ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ                                                                     Αρ. Πρωτ.:        
Ταχ. ∆/νση: Λ. Λίµνης Μαραθώνος 29 & Αθ. ∆ιάκου 1 
Τ.Κ.: 145 65 -  Άγιος Στέφανος 
Πληροφορίες:  
Τηλέφωνο: 2132030600 
FAX:  

 
 

ΠΡΟΣ  
ΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ∆ΗΜΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ 

 
 
ΘΕΜΑ: «∆ιάθεση πιστώσεων πάγιας προκαταβολής στις τοπικές και δηµοτικές κοινότητες   
               ∆ήµου ∆ιονύσου έτους 2012». 
 
 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
 

1. Της παρ. 8 του άρθρου 266 του Ν.3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης 
             και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Την υπ΄αριθ. 160/3988/17-12-10 απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου της 
             Κεντρικής Ένωσης ∆ήµων & Κοινοτήτων Ελλάδος. 

3. Την υπ΄αριθ. 74449/29-12-10 απόφαση Υπουργού Εσωτερικών, Αποκέντρωσης & 
             Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης, 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 173 του Ν3463/2006 περί πάγιας προκαταβολής µε απόφαση 
της ∆ηµαρχιακής Επιτροπής, µε το άρθρο 72 του Ν.3852/2010 η Οικονοµική 
Επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισµού, εκτός από εκείνες που σύµφωνα µε τις κείµενες διατάξεις 
αποφασίζει το δηµοτικό συµβούλιο, καθώς επίσης και για τις περιπτώσεις απευθείας 
ανάθεσης προµηθειών, παροχής υπηρεσιών, εκπόνησης µελετών και εκτέλεσης έργων 
σε εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 158 «∆απάνες» και  209 «Προµήθειες-Υπηρεσίες-Μελέτες» 
του Ν.3463/06. 

6. Τις διατάξεις του Π.∆.113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες. 
7. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2012 (Καλλικράτης). 
8. Την υπ΄αριθ. 28/2012 απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής µε τίτλο« Σύσταση Πάγιας 

             Προκαταβολής για το ο.ε. 2012 στις ∆ηµοτικές Κοινότητες του ∆ήµου ∆ιονύσου» µε 
            την οποία δόθηκε το ποσό των 2.000,00€ ανά ∆ηµοτική Κοινότητα µε υπόλογο τον     
            Πρόεδρο της.  
 
 Από τις επτά ∆ηµοτικές Κοινότητες µόνο οι τρεις έκαναν χρήση της Πάγιας 
Προκαταβολής,  η ∆ηµοτική Κοινότητα ∆ροσιάς, η ∆ηµοτική Κοινότητα ∆ιονύσου και 
∆ηµοτική Κοινότητα Κρυονερίου,  οι οποίες κατέθεσαν τα απαραίτητα δικαιολογητικά και 
τιµολόγια στο λογιστήριο του ∆ήµου ∆ιονύσου.  

Στη συνέχεια επισυνάπτετε κατάσταση ανά κοινότητα µε τις δαπάνες που 
εξοφλήθηκαν το 2012 µέσω της πάγιας προκαταβολής :  

 
 



 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ∆ΡΟΣΙΑΣ 

 
Χ.Ε. Κ.Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ∆ΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΠΟΣΟ 

Β. ΚΑΥΚΑΣ Α.Ε. 
ΕΜΠΟΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ - 

ΦΩΤΙΤΙΚΩΝ 
19,09 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΣ. ΤΟΚΟΥΖΙ∆ΗΣ 72,93 
759 25.6654 Προµήθεια λοιπού υλικού 

ΓΟΥΝΑΡΗΣ ∆ΗΜ.  246,00 
ΣΥΝΟΛΟ 338,02 € 

 
    

 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ 

 
Χ.Ε. Κ.Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ∆ΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΠΟΣΟ 

760 25.6262.0007 
Εργασίες αποκατάστασης 
βλαβών αγωγών ύδρευσης 

IPEL ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ∆ΙΑΝΟΜΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε.Τ.Ε. 

196,80 

ΣΥΝΟΛΟ 196,80 € 
 

 
 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 
 

ΠΑΥ Κ.Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ∆ΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΠΟΣΟ 
     

756 10.6614.0003 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΕΙ∆ΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓ. 

ΑΝΝΕΤΑ  
13,80 

ΜΟΥΤΣΕΛΑΚΗΣ Σ. – 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ Ν. Ο.Ε 

10,00 
757 25.6654 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

ΜΟΥΤΣΕΛΑΚΗΣ Σ. – 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ Ν. Ο.Ε 

10,00 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 8,61 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 37,93 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 98,82 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 99,16 
ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ∆ΗΜ. 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
291.26 

ΒΙΡΓΙΝΙΑ Σ. ΒΟΥΤΣΑ  10,65 

755 25.6654 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 92,99 
ΣΥΝΟΛΟ 673,22 € 

 
 
Μετά τα παραπάνω παρακαλούµε  την Οικονοµική Επιτροπή όπως εγκρίνει  τις δαπάνες που 

διενεργήθηκαν µέσω της πάγιας προκαταβολής από τις ∆ηµοτικές Κοινότητες ∆ροσιάς, ∆ιονύσου και 
Κρυονερίου  το έτος 2012 και την απαλλαγή των υπολόγων. 

 
 

Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ- ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ – 
∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΠΠΑΣ 


